



Tel.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**TUVIA GROUP DENMARK APS**  
**C/O BDO, HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on**

---

**Valerio Scarsi**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 39 13 23 03**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12
Accounting Policies.....	13-15

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Tuvia Group Denmark ApS c/o BDO, Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
	CVR No.: 39 13 23 03 Established: 1 December 2017 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Executive Board</b>	Valerio Scarsi
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
<b>Bank</b>	BNP Paribas Denmark Adelgade 12 1304 Copenhagen K
<b>Law Firm</b>	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Axeltorv 2 1609 Copenhagen V

## MANAGEMENT COMMENTARY

### ***Principal activities***

*The principal activities comprise doing business in the trade and industry, shipping and other related companies*

### ***Development in activities and financial and economic position***

*The profit of the year is considered to be satisfactory.*

### ***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 EUR	2020 EUR
GROSS LOSS.....		-100.948	-274.767
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-988.335	-282.665
OPERATING LOSS.....		-1.089.283	-557.432
Other financial income.....		0	550
Other financial expenses.....	2	-32.507	-45.842
LOSS BEFORE TAX.....		-1.121.790	-602.724
Tax on profit/loss for the year.....	3	0	13.324
LOSS FOR THE YEAR.....		-1.121.790	-589.400
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-1.121.790	-589.400
TOTAL.....		-1.121.790	-589.400



**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Other plants, machinery, tools and equipment.....		0	1.388.335
Property, plant and equipment.....	4	0	1.388.335
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>0</b>	<b>1.388.335</b>
Other receivables.....		27.983	20.889
Prepayments and accrued income.....		6.498	590
Receivables.....		34.481	21.479
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>354.378</b>	<b>52.177</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>388.859</b>	<b>73.656</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>388.859</b>	<b>1.461.991</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>Note</b>	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Share capital.....		6.718	6.718
Retained earnings.....		98.209	1.219.999
<b>EQUITY.....</b>		<b>104.927</b>	<b>1.226.717</b>
Trade payables.....		40.679	24.472
Payables to group enterprises.....		243.253	210.802
<b>Current liabilities.....</b>		<b>283.932</b>	<b>235.274</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>283.932</b>	<b>235.274</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>388.859</b>	<b>1.461.991</b>

## EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	6.718	1.219.999	1.226.717
Proposed profit allocation.....		-1.121.790	-1.121.790
<b>Equity at 31 December 2021 .....</b>	<b>6.718</b>	<b>98.209</b>	<b>104.927</b>

## NOTES

	2021 EUR	2020 EUR	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of employees	1	1	
<b>Other financial expenses</b>			<b>2</b>
Group enterprises.....	32.451	45.807	
Other interest expenses.....	56	35	
	<b>32.507</b>	<b>45.842</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>3</b>
Adjustment of deferred tax.....	0	-13.324	
	<b>0</b>	<b>-13.324</b>	
<b>Property, plant and equipment</b>			<b>4</b>
		Other plants, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 January 2021.....		1.633.334	
Disposals.....		-1.633.334	
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>		<b>0</b>	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....		244.999	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-326.666	
Depreciation for the year.....		81.667	
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021.....</b>		<b>0</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>		<b>0</b>	
